
Id: B9EF34D4B03E4070950A5C8F5617D8B4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/101/2011
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: rozwiązania Straży Gminnej w Rabie Wyżnej. 

Na  podstawie  art.18  ust.  2 pkt  15,  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 

o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi 

zmianami)  w związku  z art.  4 ustawy  z dnia  29  sierpnia  1997  r.  o strażach  gminnych  (Dz. U. Nr  123, 

poz.779, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia  się  rozwiązać Straż Gminną w Rabie Wyżnej,  z siedzibą w Rabie Wyżnej pod nr 

55, umiejscowioną w strukturze Urzędu Gminy w Rabie Wyżnej, zwaną dalej „Strażą”. 

2. Termin rozpoczęcia rozwiązania Straży wyznacza się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Termin  zakończenia  rozwiązania  Straży  ustala  się  na  ostatni  dzień miesiąca  przypadającego  trzy 

miesiące po dniu wejścia w życie niniejszej Uchwały. 

§ 2. Do  dnia  rozwiązania,  określonego  w §  1 ust.  3,  Straż  prowadzi  dotychczasową  działalność 

zgodnie z ustawą o strażach gminnych i Regulaminem Straży Gminnej w Rabie Wyżnej, nadanym przez 

Wójta Gminy Raba Wyżna Zarządzeniem nr 126/2009 z dnia 31 grudnia 2009 roku. 

§ 3. Z dniem określonym w § 1 ust. 3 traci moc Uchwała Nr  IX/73/2007 Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 5 lipca 2007r. w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Rabie Wyżnej. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura


